※部分をすべてご記入下さい。

①放課後児童クラブ ※（ 入会 ・ 登録 ）申込書

②※｢             児童クラブ｣へ（ 入会 ・ 登録 ）したいので、下記のとおり申込みいたします。

③※令和    年    月    日

④※住    所  男鹿市

                                        ※保護者名

                                        ※連絡先℡

男鹿市長 様

⑤※入会児童について                   ⑥※小学校名         小学校

( ふ り が な )

入会児童氏名
性 別 学 年

年 齢
※４月１日現在の

満年齢
生 年 月 日

（ ）

男 ・ 女 年   歳  年   月   日

入会希望期間 保育希望時間

  年   月   日   ～     年   月   日 ：   ～  ：   まで

⑦※児童の家族構成（入会する児童を含めず、同居するすべての方についてご記入下さい）

（ふりがな）

氏         名
児童から

みた続柄
職 業      勤務先（会社名）             勤務先℡ 年  齢 備   考

（           ）

   ℡

（           ）

   ℡

（           ）

   ℡

（           ）

   ℡

（           ）

   ℡

（           ）

   ℡

⑧※生活保護の適用 （ 有 ・ 無 ・ 申請中 ）

⑨※土曜日の利用   （ 希望する ・ 希望しない ） 希望する場合 （  ：   から  ：   まで）

○過去に口座振り替えの申し込みをいただいている方は、その口座から保育料を振り替えます。

口座振替の停止や変更がある方は、子育て支援課 児童クラブ担当に連絡をお願いいたします。

問い合わせ先：男鹿市役所 子育て支援課 子育て支援班 TEL：0185-27-8074（直通）

保育料（  日×80 円）：         保険料：

受付日

入力日： R   ・    ・

子育て支援課

記入欄